
Dokument zawierający kluczowe informacje
Cel
Niniejszy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje   o  tym  produkcie  inwestycyjnym.  Nie  jest  to  materiał   marketingowy.   Udzielenie  tych  informacji   jest  wymagane  prawem,  aby
pomóc w zrozumieniu charakteru tego produktu oraz ryzyka, kosztów, potencjalnych zysków i strat z nim związanych, a także ułatwić porównanie go z innymi produktami.

Produkt

ING Impact Fund Dynamic
Klasa: PO Kapitalizacja 
LU3230668330

subfundusz spólki ING Aria
Spółka SICAV utworzona na podstawie prawa luksemburskiego, z różnymi subfunduszami, które są 
prawnie od siebie odrębne i zarządzane przez ING Solutions Investment Management S.A.

Twórcy PRIIP: ING Solutions Investment Management S.A., czlonek Grupy ING.
Strona internetowa: www.ing-isim.lu
Kontakt: distribution.isim@ing.com. Aby uzyskać więcej informacji, należy zadzwonić pod numer telefonu +352 26 02 17 20.
Właściwego organu: Za nadzorowanie ING Solutions Investment Management S.A. w odniesieniu do niniejszego dokumentu zawierającego kluczowe informacje odpowiedzialny jest 
Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF)
Niniejszy PRIIP uzyskał zezwolenie w Luksemburg. ING Solutions Investment Management S.A. otrzymała zezwolenie na prowadzenie działalności w Luksemburg i podlega regulacji 
przez CSSF.
Data publikacji: 01 listopada 2025

Co to za produkt?
► Rodzaj

Produkt  ten  jest  rodzajem  funduszu  inwestycyjnego  o  nazwie  przedsiębiorstwo
zbiorowego  inwestowania  w  zbywalne  papiery   wartościowe   (UCITS).  Jest  to  spółka
inwestycyjna o zmiennym kapitale (SICAV).

► Okres
Ten  produkt  nie  ma  określonej  daty  zakończenia,  więc  możesz  go  utrzymywać   tak
długo,  jak  chcesz.  Jednak  możliwe  jest jego zamknięcie na warunkach określonych
w Prospekcie.

► Cele
Cel inwestycyjny:
Subfundusz   ma   na   celu   wspieranie   realizacji   Celów   Zrównoważonego   Rozwoju
Organizacji  Narodów  Zjednoczonych  (SDG),  które  promują  dobrobyt,  a  jednocześnie
chronią  planetę.  Subfundusz  inwestuje  w  szeroką  gamę aktywów, takich jak akcje ze
wszystkich   sektorów,   obligacje   /   instrumenty    rynku    pieniężnego,   a   także   środki
pieniężne   i  podobne  aktywa.  Inwestycje  mogą  być dokonywane bezpośrednio lub za
pośrednictwem innych funduszy inwestycyjnych (UCITS lub UCI).

Polityka inwestycyjna:
Subfundusz   zazwyczaj   inwestuje   90%   w   akcje   i   10%   w   obligacje   i   gotówkę
(ekwiwalenty).  Alokacja   ta  może  ulec  zmianie  w  zależności  od  rozwoju  sytuacji  na
rynku.  Subfundusz  może  inwestować  w  dowolny  kraj  lub  sektor,  a  jego  ekspozycja
walutowa jest zarządzana w sposób elastyczny.

Czynniki ESG:
Subfundusz     dąży     do     wywierania     pozytywnego     wpływu     na     środowisko     i
społeczeństwo    poprzez    realizację    swojego    celu    inwestycyjnego    opartego     na
zrównoważonym  rozwoju.  Jest  on  klasymkowany  jako  fundusz  według  Artykułu   9
Rozporządzenia  w  sprawie  ujawniania  informacji  związanych  ze  zrównoważonym
rozwojem  w  sektorze  usług  mnansowych  (SFDR).  Więcej  informacji   można  znaleźć  w
Prospekcie lub na stronie https://www.ing-isim.lu/ESG.

Wskaźnik referencyjny:
Subfundusz jest zarządzany aktywnie i nie podąża za wskaźnikiem referencyjnym.

Transakcje i godzina graniczna:
Inwestorzy   mogą   codziennie   składać   wnioski   o   odkupienie   udziałów,   zgodnie   z
warunkami określonymi w Prospekcie Funduszu.

Polityka wypłaty dywidend:
W   przypadku    udziałów   kapitalizacyjnych   dywidenda   nie   jest   wypłacana   –   cały
dochód jest reinwestowany.

Waluta:
euro (EUR)

Dodatkowe informacje:
Depozytariusz: CACEIS Bank, oddział w Luksemburgu.
Najnowsze  wersje  Prospektu  i  półrocznego  sprawozdania  dla  całego  Funduszu  są
dostępne   bezpłatnie   w   języku   angielskim   w   Spółce   Zarządzającej,   ING   Solutions
Investment  Management  S.A.,   z  siedzibą  pod  adresem  26,  Place  de  la  Gare,  L-1616
Luksemburg  lub  na  stronie:  https://www.ing-isim.lu.  Informacje   o  wartości   aktywów
netto  można uzyskać na żądanie w spółce zarządzającej. Inwestorzy mogą przenosić
swoje   udziały   z   jednej   klasy   do   innej   w   ramach   tego   samego   lub   innego
Subfunduszu, zgodnie z warunkami określonymi w Prospekcie Funduszu.

► Docelowy inwestor indywidualny
Produkt  ten  jest  odpowiedni  dla  inwestorów,  którzy   (i)  dysponują  podstawową  wiedzą  i  mają  ograniczone  lub  żadne  doświadczenie  w  branży  mnansowej,  (ii)  akceptują  ryzyko
utraty  całości  swojej  inwestycji  oraz  (iii)  mają  horyzont   inwestycyjny  zgodny  z  zalecany  okres  utrzymywania   określonym  w  niniejszym  dokumencie.  Można  go  wykorzystać   jako
główną inwestycję lub część zdywersymkowanego portfela.
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Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?
Wskaźnik ryzyka

Niższe 
ryzyko

Wyższe 
ryzyko

Wskaźnik     ryzyka    uwzględnia    założenie,    że    będziesz
utrzymywać    produkt    przez    5    lat.    Jeżeli    spieniężysz
inwestycję  na  wczesnym  etapie,  faktyczne  ryzyko  może
się znacznie różnić, a zwrot może być niższy.

Ogólny  wskaźnik  ryzyka   stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka   tego  produktu  w
porównaniu   z   innymi   produktami.   Pokazuje   on,   jakie   jest   prawdopodobieństwo
straty  pieniędzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie
mamy możliwości wypłacenia ci pieniędzy.

Sklasymkowaliśmy ten produkt jako 3 na 7, co stanowi średnio niską klasę ryzyka.
Oznacza  to,  że  potencjalne  straty  wskutek  przyszłych  wyników  oceniane  są  jako
średnio  małe  ,  a złe warunki rynkowe prawdopodobnie nie wpłyną na naszą zdolność
do wypłacenia ci pieniędzy.

Ten  produkt  nie  uwzględnia  żadnej  ochrony  przed  przyszłymi  wynikami  na  rynku,
więc możesz stracić część lub całość swojej inwestycji.

Inne ryzyka, które mają istotne znaczenie dla PRIIP i które nie zostały uwzględnione w 
ogólnym wskaźniku ryzyka: Kredyt, waluta, ESG, Płynność. Aby zapoznać się z pełną listą 
ryzyk, które mogą mieć wpływ na wartość Subfunduszu, należy zapoznać się z 
Prospektem Funduszu.

Scenariusze dotyczące wyników
Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz  swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.   W
danych liczbowych nie uwzględniono twojej osobistej sytuacji podatkowej, która również może mieć wpływ na wielkość zwrotu.
Ostateczna wartość inwestycji w ten produkt zależy od przyszłych wyników rynku. Przyszła sytuacja rynkowa jest niepewna i nie można dokładnie przewidzieć, jak się rozwinie.

Przedstawione   scenariusze   niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne   są  ilustracjami wykorzystującymi najgorsze, średnie i najlepsze wyniki odpowiedniego poziomu referencyjnego
z ostatnich 10 lat. W przyszłości sytuacja na rynkach może kształtować się w zgoła odmienny sposób.

Zalecany okres utrzymywania: 5 lat
Przykładowa inwestycja: EUR 10 000
Scenariusze 

Jeżeli oszczędzający wyjdzie 
z programu po 1 roku

Jeżeli oszczędzający wyjdzie 
z programu po 5 latach

Minimum Nie ma minimalnego gwarantowanego zwrotu. Oszczędzający może stracić część lub całość swojej inwestycji.

Warunki skrajne
Końcowa wartość inwestycji po odliczeniu kosztów 5 890 EUR 4 720 EUR

Średnia roczna stopa zwrotu -41,1% -13,9%

Niekorzystny
Końcowa wartość inwestycji po odliczeniu kosztów 7 800 EUR 9 770 EUR

Średnia roczna stopa zwrotu -22,0% -0,5%

Umiarkowany
Końcowa wartość inwestycji po odliczeniu kosztów 10 200 EUR 13 790 EUR

Średnia roczna stopa zwrotu 2,0% 6,6%

Korzystny
Końcowa wartość inwestycji po odliczeniu kosztów 12 790 EUR 16 010 EUR

Średnia roczna stopa zwrotu 27,9% 9,9%

Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, ile pieniędzy możesz odzyskać w ekstremalnych warunkach rynkowych.

Ten scenariusz niekorzystny miał miejsce w przypadku inwestycji w okresie od 07/2024 do 10/2025.

Ten scenariusz umiarkowany miał miejsce w przypadku inwestycji w okresie od 07/2020 do 07/2025.

Ten scenariusz korzystny miał miejsce w przypadku inwestycji w okresie od 10/2016 do 10/2021.

Co się stanie, jeśli ING Solutions Investment Management S.A. nie ma możliwości wypłaty?
Aktywa   i  zobowiązania  Funduszu  są  oddzielone  od  aktywów i zobowiązań ING Solutions Investment Management S.A. Oznacza to, że zdolność Funduszu do dokonywania płatności
nie ulegnie zmianie, jeśli ING Solutions Investment Management S.A. stanie się niewypłacalna lub niezdolna do uregulowania swoich zobowiązań.
Istnieje  jednak  ryzyko  utraty  pieniędzy  w  przypadku  niewypłacalności  depozytariusza  (banku  przechowującego  aktywa  Funduszu).  Ryzyko  to  jest  jednak  mniejsze,  ponieważ
aktywa depozytariusza są przechowywane oddzielnie od aktywów Funduszu. Potencjalne straty nie są objęte systemem rekompensat ani ochrony inwestorów.

Jakie są koszty?
Osoba  doradzająca  ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedająca  ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku   osoba  ta  przekaże   ci  informacje   na  temat  tych
kosztów i pokaże, jaki wpływ będą miały na twoją inwestycję.

Koszty w czasie
W  tabelach  podano  kwoty,  które  są  pobierane  z  inwestycji  na  pokrycie  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  kwoty  inwestycji,  okresu  utrzymywania  produktu  oraz
wyników osiąganych przez produkt. Przedstawione kwoty są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i różnych możliwych okresach inwestycji.
Zalozylismy, ze:

• w  pierwszym   roku  otrzymalbys   z  powrotem  kwote,  która  zainwestowales  (0  %  rocznej  stopy  zwrotu).  W  odniesieniu  do  pozostalych  okresów utrzymywania
zalozylismy, ze produkt osiaga wyniki takie, jak pokazano w scenariuszu umiarkowanym.

• zainwestowano EUR 10 000.

Jeżeli oszczędzający wyjdzie 
z programu po 1 roku

Jeżeli oszczędzający wyjdzie 
z programu po 5 latach

Całkowite koszty 718 EUR 1 970 EUR

Wpływ kosztów w skali roku (*) 7,2% 3,6% każdego roku

(*)Ilustruje to, w jaki sposób koszty zmniejszają Twój zwrot każdego roku w okresie utrzymywania. Na przykład pokazuje to, że w przypadku wyjścia z inwestycji z upływem zalecanego 
okresu utrzymywania inwestycji prognozowany średni roczny zwrot wynosi 10,3% przed uwzględnieniem kosztów i 6,6% po uwzględnieniu kosztów. 
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Struktura kosztów

Koszty jednorazowe przy wejściu lub wyjściu Jeżeli oszczędzający wyjdzie z programu 
po 1 roku

Koszty wejścia Maksymalnie 5,00% kwoty, którą wpłacasz, wchodząc w tę inwestycję 488 EUR

Koszty wyjścia Nie pobieramy opłaty za wyjście w przypadku tego produktu. 0 EUR

Koszty bieżące ponoszone każdego roku

Opłaty za zarządzanie i inne koszty 
administracyjne lub operacyjne

2,24% wartości twojej inwestycji rocznie. Jest to szacunek oparty na 
rzeczywistych kosztach z ostatniego roku. 218 EUR

Koszty transakcji

0,12% wartości twojej inwestycji rocznie. Jest to szacunkowa kwota kosztów 
ponoszonych przy zakupie i sprzedaży bazowych wariantów inwestycyjnych 
dla danego produktu. Rzeczywista kwota będzie się różnić w zależności od 
tego, jak dużo kupujemy i sprzedajemy.

12 EUR

Koszty dodatkowe ponoszone w szczególnych warunkach

Opłaty za wyniki W przypadku tego produktu nie ma opłaty za wyniki. 0 EUR

Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze?
Zalecany okres utrzymywania: 5 lat.
Nie  masz  obowiązku  utrzymywania  swojej  inwestycji  przez  minimalny  okres  czasu.  Zalecany  okres  utrzymywania  ma  jednak  na  celu  umożliwienie  produktowi  osiągnięcie
założonych  celów  i  potencjalne  generowanie  zysków.  Jeśli  sprzedasz  swoją  inwestycję  wcześniej,  możesz  uzyskać  niższy  zwrot.  Nawet  jeśli  zatrzymasz  produkt  dłużej,  nie
gwarantujemy zwrotu.
Możesz sprzedać swoją inwestycję w dowolnym momencie bez kary, zgodnie z warunkami Prospektu Funduszu.

Jak mogę złożyć skargę?
Jeśli  chcesz  złożyć   skargę  dotyczącą  produktu,  jego  twórcy,  osoby,  która Ci go sprzedała lub doradziła, pierwszym kontaktem, jaki powinieneś podjąć, powinien być Twój pośrednik
mnansowy.   Można   również   napisać   do   ING   Solutions   Investment   Management   S.A.,    26   Place   de   la   Gare,   L-1616   Luksemburg   lub   wysłać   wiadomość   e-mail   na   adres
compliance.isim@ing.com.
Więcej informacji o sposobie rozpatrywania skarg można znaleźć na stronie https://www.ing-isim.lu/policies.

Inne istotne informacje
Wydajność w przeszłości i scenariusze dotyczące wyników
Informacje   na  temat  wyników  produktu  w  ciągu  ostatnich 10 lat (lub krócej w przypadku nowszych produktów) oraz poprzednie scenariusze dotyczące wyników można znaleźć na
stronie https://www.priipsdocuments.com/isim/?isin=LU3230668330&lang=pl&kid=no.
Polityka wynagrodzeń
Zaktualizowaną wersję angielską polityki wynagrodzeń ING Solutions Investment Management S.A. można znaleźć pod adresem https://www.ing-isim.lu/policies.
Podatek
W  zależności od Twojej sytuacji podatkowej, może zaistnieć konieczność zapłaty podatku od zysków lub dochodów z inwestycji w Fundusz. Zalecamy skonsultowanie się z doradcą
mnansowym w celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji.
Inne informacje
Informacje  dotyczące  płatności,  uczestników,  umorzeń  lub  spłat  udziałów  oraz  szczegóły  dotyczące  Funduszu  są  dostępne  publicznie  w  siedzibach  instytucji  oferujących  zakup
udziałów.
Spółka  zarządzająca,  ING  Solutions  Investment  Management  S.A.,   ponosi  odpowiedzialność  wyłącznie  za  wszelkie  oświadczenia  zawarte  w  niniejszym  dokumencie,  które  są
wprowadzające w błąd, nieprawdziwe lub niezgodne z Prospektem emisyjnym Funduszu.
Najnowszy  Prospekt  emisyjny  i dokumenty prawne są dostępne bezpłatnie, zgodnie z wymogami prawa, w siedzibie Spółki zarządzającej pod adresem 26, Place de la Gare, L-1616
Luksemburg lub na stronie https://www.ing-isim.lu.
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